
UNIWERSYTET
MIKOŁAJA KOPERNIKA. W TORUNIU

Wydział Humanistyczny

UCHWAŁA nr 40.RDL.2022
RADY DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO

Uniwersytetu Mikolaja Kopernika w Toruniu
z dnia 13 września 2022 roku

w sprawie nadania mgr. Olivierowi Harendzie stopnia doktora
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo

Na podstawie art. 186 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu Mikołaja
Kopernikaw Toruniu postanawia, co następuje:

51
Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu nadaje
mgr. Olivierowi Harendzie stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie
literaturoznawstwo.

ś2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwala została podjęta na podstawie uchwały komisji doktorskiej zawierającej pozytywną opinię w sprawie
nadania mgr. Olivierowi Harendzie stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie
Iitcraturoznawstwo,
Uchwala zostala podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 33 z 46 osób uprawnionych do głosowania, przy
stosunku głosów: 33 — za; () — przeciw; 0 — wstrzymujących się; 0 — niewaznych.

Przewodnicząca Rady

W Emma! ~ Wlan
prof. dr hab. Anna Branach-Kallas

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydział Humanistyczny, ul. Fosa Staromiejska 3, 87—100 Toruń.
Tel. +48 56 611 35 10, e-mail: Dziekanat_Human@umk.pi,www.human.umk.pl


